Afio
2019
2019
2020
2020

2021(p)

2021(p)

Mes
Enero
Febrero
Enero
Febrero
Enero
Febrero

391
316
565
465
448
459

21
18
29
26
28
27

Sector Pacifico Naves Atendidas Sector Pacifico Barcazas Operando Combustible Marino Sector Pacifico VLSFO (tm)

0
0
323831
280345
249142
267513

Combustible Marino Sector Pacifico RMG 380 (tm)

298828
240966
16890
33947
60368
68726

Combustible Marino Sector Pacifico MGO (tm)

32249
23701
40407
33610
12216
10880

Combustible Marino Sector Pacifico LSMGO (tm)

0

0
6527
7675
26691
26579

Sector Atlantico Naves Atendidas

178
179
160
148
111

76



Sector Atlantico Barcazas Operando Combustible Marino Sector Atlantico VLSFO (tm) Combustible Marino Sector Atlantico RMG 380 (tm) Combustible Marino Sector Atlantico MGO (tm) Combustible Marino Sector Atlantico LSMGO (tm)

9 0
10 0
7 64476
8 66397
5 42117
3 35106

95137
88085
4536
7142
10229
4568

10191
13132
18901
12038
0
0

2276
1991
1771
1732
11399
5043



